

# Holding for More ApS

Dyremosevej 17

3060 Espergærde

CVR-nr. 31894263

## Årsrapport for 2023

15. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 12-06-2024



Hasse Stig Steenbuch  
Dirigent

Holding for More ApS

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

HS

Holding for More ApS

**Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Holding for More ApS Dyremosevej 17 3060 Espergærde
<b>CVR-nr.</b>	31894263
<b>Stiftelsesdato</b>	01-01-2009
<b>Regnskabsår</b>	01-01-2023 - 31-12-2023
<b>Direktion</b>	Hasse Stig Steenbuch

AJ

Holding for More ApS

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med finansiering og investering samt hermed beslægtet virksomhed

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 262.587, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 1.643.870, og en egenkapital på kr. 1.639.606. Ledelsen finder resultatet tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab		-3.503	0
Driftsresultat		<u>-3.503</u>	<u>0</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		247.624	86.111
Andre finansielle indtægter		22.874	0
Finansielle omkostninger	1	<u>0</u>	<u>-6.631</u>
Resultat før skat		<u>266.995</u>	<u>79.480</u>
Skat af årets resultat		<u>-4.408</u>	<u>1.459</u>
Årets resultat		<u>262.587</u>	<u>80.939</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	110.000
Overført resultat		<u>140.587</u>	<u>-29.061</u>
Resultatdisponering		<u>262.587</u>	<u>80.939</u>



Holding for More ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2, 3	<u>748.286</u>	<u>585.662</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>748.286</b></u>	<u><b>585.662</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>748.286</b></u>	<u><b>585.662</b></u>
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		124	0
Tilgodehavende selskabsskat		<u>310</u>	<u>1.459</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>434</b></u>	<u><b>1.459</b></u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>251.630</u>	<u>0</u>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u><b>251.630</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>643.520</b></u>	<u><b>901.087</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>895.584</b></u>	<u><b>902.546</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><b>1.643.870</b></u>	<u><b>1.488.208</b></u>

Holding for More ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.392.606	1.252.019
Udbytte for regnskabsåret		122.000	110.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.639.606</b>	<b>1.487.019</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.189
Selskabsskat		4.262	0
Anden gæld		2	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.264</b>	<b>1.189</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.264</b>	<b>1.189</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.643.870</b>	<b>1.488.208</b>
Eventualforpligtelser	4		

AS

## Holding for More ApS

### Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-01-2023	125.000	1.252.019	0	1.377.019
Foreslået udbytte	0	0	122.000	122.000
Årets resultat	0	140.587	0	140.587
<b>Egenkapital 31-12-2023</b>	<b>125.000</b>	<b>1.392.606</b>	<b>122.000</b>	<b>1.639.606</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2023	2022		
<b>1. Finansielle omkostninger</b>				
Renter	0	4.129		
Gebyrer mv. bank	0	2.502		
	<u>0</u>	<u>6.631</u>		
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris primo	101.601	125.001		
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>101.601</u>	<u>125.001</u>		
Opskrivninger primo	460.661	1.174.550		
Årets resultat	271.024	86.111		
Udbetalt udbytte	-85.000	-800.000		
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u>646.685</u>	<u>460.661</u>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>748.286</u>	<u>585.662</u>		
<b>3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder</b>				
<i>Tilknyttede virksomheder</i>				
<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel i %</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Resultat</b>
Incipia ApS	Vedbæk	100,00	748.286	247.624
			<u>748.286</u>	<u>247.624</u>

**4. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Den samlede skat i sambeskatningen udgør 84 t.kr.

HS